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RepublikaeKosov€s I KomunaePrizrenit
Rebublika Kosova- Kosova Cumhuriyriti Opstina Prizrgn - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr.0l/06-77968
Me 5.5.20l5

Kryetari i Komund!, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Shiiibimeve Publike, p6r lejimin e shpalljes sE tenderit p€r

nddrtimin e rrugEs "salajdin Berisha", dhe mori k€te:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Sh0rbimeve Publike, p€r lejimin e nd€nimit t€ nuges '

,.Salajdin Berisha';-Lagjja e Trirnave, k€shtu q€, p€r k€tti q€llim lejohet shpallja e tenderit. ;1'1i,;"i

'. .,1, ,, ':i :.,ii

':
P€r zbatimin e kedj kbnkluzioni do t€ kujdesen: Sektori'i Prokurimit, Drejtoria e

SherbimevePublikedheDrejtoriaeEkonomis€dheFinancave'

'

Me kete konkluzion tE njoftohe4: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh6rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

' Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit.

',



Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur...me 5- maj 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin e Drejiorise se Sherbimeve Fubtike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

nd6rtimin me elemente tE betonit t€ rrug€s nE fshatin Atmagj6, dhe mori k€t6:

KON KLUZION

lvf,iratohet propozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike, p€r lejirnin e nd€rtimit me

elemente ttt betonit t€ rruges ne fshatin Atmagj€, k€shtu q6, p€r kete qellim lejohet shpallja e

tenderit.

per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€te konkluzion t€ njoftohen: Si:ktori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve Publike,

Drejtoria e EkonomisE dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur md 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r,,lejimin e shpalljes se tenderit per

nd€rtimin e rrug€s "Fatmir Berisha", dhe mori k6t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e nd€rtimit t€ rruges
ooFatmir Berisha"-Lagfja Bajram Curri, k€shtu q€, p€r,k€t€ qdllim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Shdrbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me ketd konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh6rbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunds
Nr.0l/06-77968
Me 5.5.2015

Ktyetari iKomun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, pdr lejimin e shpalljes s€ tenderit pdr
ndertimin me elemente td betonit td nug6s "Hysni Morina", me participim, dhe mori kdte:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Sh0rbimeve Publike, p€r lejimin e nd0rtimit me
elemente te betonit te rrug€s 'lHysni Morina", q€ gjendet ne lagjen "Jeta e Re", me participirn;
k€shtu q€, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren -'Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunes
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komun6s, n0 mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015'me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris6 se Shdrbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€,tenderit per

nd€rtimin e murit mbrojt€s n€ fshatin Landovic€ , dhe mori k€t€:

ON KLUZION

' Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publike, p6r lejimin e ndertimit t€ murit
mbrojt€s,n€ fshatin.Landovic€, k€shtu q€, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

Pdr zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbirneve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis6 dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e'miratimit.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomunes
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari iKbmun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sE Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r
hartimin e projektit pdr nd€rtimin e Unazds s€ Qytetit, dhe mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi 'i Drejtoris€ sd Sh0rbimeve'Publike, p€r lejimin e hartimit te
projektit p€r nddrtimin e Unazes se Qytetit, keshtu qe, pdr kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: ,sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shdrbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

ublika Kosova- Kosova Cumhu na Prizren - Prizren Beledi

Kryetari iKomun6s
Nr. 0l/06-77968
M(' 5.5.2015

Kryetari iKomun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtotite komunale,

shqyrtoi propozimin e .Drejtorise sC Sh€rbimeve Publike, pdr lejimin e shpalljes sd tenderit p€r

nddrtimin e rrug€s "Enver Hadri", dhe.mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e nd€rtimit t€ rrug6s
..EnVerHadri..-an€sore,k6shtuq€,p0rketeqellimlejohetshpalljaetenderit.

p€r zbatimin e k€tij .konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria :e-

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e rniratimit.
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Republika e Kosovds Komuna e prizrenit
tina prizren _ p.irfg pglggy.rl

Kryetari i Komunds
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m6
shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Sh€rbimeve publike,
nd€rtimin e mrg€s "sefbdin Laqi II,, , dhe mori k€t6:

5- maj 201 5 me drejtorit€ komunale,
p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p6r

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd sd Shdrbimeve Publike, p6r lejimin e ndertimit te rrug€s
"Sefedin Laqi II", kdshtu q€, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

' 'P€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i prokurimit, Drejtoria e
Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€te konkluzionrd njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh6rbimeve publike,
Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komunds, ne mbledhjen e mbajtur md 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Dreitorise se Sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit'p€r
nddrtimin e rruges "Hoxh6 Tahsini", dhe mori kdt€:

KO.N KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike, per lejimin e nddrtimit t€ rrug€s
"Floxh€ Tahsini" , k6shtu q€, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh6rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€t€ konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shdrbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjeir e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris6 s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpaltjes s€ tenderit per
nd€rtimin me elemente t€ betonit t€ rrug€sooTamil Shala". dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi'i Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, p€r-lejimin e ndertimit me'
elemente td betonit t€ nug€s "Tamil Shala", k€shtu qe, p€r k€t€ qiillim lejohet shpallja e
tenderit.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do td kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.

m



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Kornun€s
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.201 5

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur m€
shqyrtoi propozimin e Drejtorisd sd Sh€rbimeve Publike,
nd€rtimin e rruges "Wiliam Walker", dhe mori k€t€:

5 maj 2015 me drejtorite komunale,
per lejimin e shpalljes s€ tenderit per

KON KLUZION

Mirdtohet propozimi i Drejtorisd s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e nddrtimit td rrug€s
"Wiliam Walker'LQendra e Re, sipas Planit Rregullativ, k€shtu q0, p€r kete qeltim lejohet
shpallja e tenderit.

: ' Pdr zbatimin e kdtij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurirnit, Drejtoria e
Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave. .:.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.



Republika e KosovEs Komuna e prizrenit
a prizren _ pri1gn jglgdiy"I_

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari iKomuncs, n€ mbledhjen e mbajtur m6 5 maj 2015 me drejtorit6 komunale,shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sherbime.ve Publike, p€r, lejimin e shpalljes s€ tenderit p€rmirdmbajtjen vjetore t€ serverit p€r menaxhimin e mbeturinave, dhe mori ket€:

KON KLUZION

. Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Sh€rbimeve
vjetgrg td serverit per menaxhimin e mbeturinave, k€shtu
tenderit.

Publike, p€r lejimin e mir€mbajdes
qd, p€r kerc qellim lejohet shpallja e

Prokurimit, Drejtoria e
Per zbatimin e k€tij konkruzioni do t€ kujdesen: Sektori i

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve publike,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

nd6rtimin e rrug€ve lokale, kanalizimit dhe uj€sjell€sit n€ fshatin Pirane , dhe mori k€t€:

' KON KLUZ ION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publike, pdr lejimin e ndertimit t€

rrugdve lokale,.kanalizimit dhe uj€sjell€sit n€ fshatin Pirane, k€shtu'q€, p€r kete qellim lejohet
shpallja e tenderit.

Per zbatimin e :k€tij konkluzioni do td kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

R"pobliku Ko.oou- kororou Co*horiy"ti Opstinu Pti"tn - Pti"*n B"l"diy*ti

Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komunes, n6 mbledhjen e mbajtur me 5 1ai.2015 
me drejtorite komunale'

shqyrroi piopozimin e Drejiorise se Sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

projektin-shtimi i kapacitetit tc ujit t€ pijshtim ne qytetin e Prizrenit-faza e dyt0; dhe mori ket€:

KO.N KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Sh€rbimeve P-ublik", p:, lejimin e realizimit te

projektit: Shrimi i tapacitetit te ujiitii pijshemn€ qytetin e Prizrenit-faza e dyte, kdshtu q6, p€r

kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

,,, p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave' ;

Me k6t€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Repubtika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari iKomun€s, nd mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p6r

nd€rtimin e hap6sirds publike t€ gjelber n€ fshatin Medvec, dhe mori k€tO:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e nd6rtimit te

hap6sir€s publike t€ gjelbtlr -minipark n€ fshatin Medvec, me participim me komunitetin, kEshtu

q€, p€r k€t€ q6llim lejohet shpallja e tenderit.

PEr zbatimin e ki:tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomisd,dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Pr.rblike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qE nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
SePublib?_Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-77968
Me s.5.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Shdrbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r
rregullimin dhe dekorimin e Rrethit (oaz€s) pdrball ish "Ben-af'-it, dhe mori k6te:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e negullimit dhe
dekorimit t€ Rrethit (oazes) p€rball ish "Ben-af'-it, perkatesisht ne udh€kryqin e'rug€ve,,.De
Rada"-"Joni"-"wesli clark", kdshtu q€, p€r kdte q€llim lejohet shpailja e tenderit.

Per zbatimin e k6tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Sh6rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve publlke,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr.0l/01l-81845
Me 5.5,20 r 5

N€ baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe te nenit 5l t6
Statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit td Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, per lejimin
e udh€timit 'zyrtar pdr nd Republik€n e Shqip€ris€ dhe pages€s se m€ditjeve p€r Hatixhe
P€rzhella, zyrtare komunale, kryetari i Komun€s, m6 5 maj 2a1s, miratoi kEt€:

VENDIM

l. Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Sh€rbimeve Publike, per lejimin e udh€timit
'zyrtar t€ Hatixhe P€rzhella, zyrtare komunale; p€r n€'Durrds 

tte 
Republikds s€

'Shqip€ris6, me q€llim t€ marrjes pjes€ nd projektin: Trajnimi i trajner€ve p€r modulin
!'Menaxhimi i Projekteve Kapitale Investive". Ky trajnim organizohet nga LIN-
HABITAT-i, dhe injejti do td realizohet nga data27 prill 2015 deri me29 prill 2015,' r:i k€shtu q6, p€r k€t€ q€llim €shte lejuar udh€timi zyrtar dhe pagesa e mddideve, p€r t€' lartcekurdn.

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne nenin I t€ ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve te
Drejtoris€ sE Sh€rbimeve Publike.

3. Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.'

Me k€t€ Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Drejtoria e Ekonomis€
dhe Financave, e lartcekura si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ ,fuqi qe nga dita e miratimit.

A+.

5.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr.0i/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komunds, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Shdrbimeve Publike, per lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

sherbime p€r menaxhimin e mbeturinave, dhe mori k€t6

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sE Sherbimeve Publike, p€r lejimin e realizimit te

projektit: Sherbime per menaxhimin e mbetdrinave n€ Komundn e Prizrenit, k€shtu q€ p€r kEtd

q€llim, lejohet shpallja e tenderit p€r mbledhjen e ofertave p€rkat6se

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do tE kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave'

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sekldri i Prokurimit, Drejtoria e Sh6rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonornis€ dhe e Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari iKomun0s, nd mbledhjen e mbajtur me 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor p€r lejimin e

shpalljes s€ tenderit per hartimin e Planit Rregullativ Urban, perreth rrug€s "Transiti i Vjet0r",
dhe mori kdt€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd sd Urbanizmit dhe Planifikimit Hap0sinor, per lejimin e

hartimit t€ Planit fuegullativ Urban, p€neth rruges "Transiti i Vjeter", k€shtu qd, pdr kdt€ q€llim
lejohet shpallja e tenderit.

Pdr zbatimin e kdtij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Urbanizmit dhe

Planifikimit Hap€sinor, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.



Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Koqqva Cumhuriyeti Op5tina Prizren . Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun6s
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.20r5

Kryetari i Komunes, ne mbledhjen 9 mbajtur me 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Administrates, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r.
servisimin e klim€s dhe kaldaj€s s€ ngrohjes -ftohjes qendrore n€ Shtepin€ e Bardh€, dhe mori
kete:

KON KLUZION

"Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Administrates; p€r'lejimin e servisimit te klim€s dhe
kaldajtis s€ ngrohjes -ftohjes qendrore n€ q€ gjendet Sht€pin€ e Bardh6, kdshtu q€, p€r k€te
q€llim lejohet shpallja e tenderit.

, . P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do tE kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Administratds dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t0 njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrates,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari iKomunes
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari iKomun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s0 Administrat6s, pEr lejimin e shpalljes s€ tenderit pdr

servisimin e automjeteve t€ Komunes se Prizrenit, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Administrat€s, p6r lejimin e servisimit te automjeteve

te Komun€s sd Prizrenit, kdshtu qe, p€r k€td qdLlim lejohet shpallja e tenderit.

,:
P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Dreitoria e EkonomisE dhe Financave.

Me k€te konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat6s,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunes
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur md 5 maj 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Administrates, p€r lejimin e shpalljes se tenderit p€r
trainimin e stafit te Administrat€s Komunale. dhe mori ket€:

KON KLUZION

' Miralohet propozimi,i Drejtoris€ sE Administrat€s; p€r:lejimin e trajnimit t6,stafit
Administrat€s Komunale, k€shtu q€, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin, e k6tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Dreitoria e Ekonomis6 dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s.
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e mirat



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunes
Nr.0l/0ll-81850
Me 5.5.2015

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58, pika b te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale dhe td nenit 5l t€
Statutit te Komun€s se Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris0 sd Sh€ndetesis€, p0r lejimin te
mjeteve per mbeshtetje financiare p€r mjekim t€ 16 pacient6ve, kyetari i Komun€s me 5 maj
2015 miratoi ket€:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€ndet€sis€, p€r lejimin e mjeteve per
mb€shtetje financiare pdr mjekim [€ pacientdve: l. Xhylasvi Jetishi,2. Asime
Maqkaj, 3, Iliaz Aljimi, 4. Shefkije Hoti, 5. Zylfi Kryeziu,6. Gazmend G€rmizaj,
7. Aferdita Lipoveei; &,,..Alihajdar Tabaku; '9, Xheladin Asllani, 10. Shyrete
Ajgeraj, ll. Sanije Isakoviq, 12. Zejnulla Mazreku, 13. Hateme Mazreku, 14.

Almira Abdiji, 15. Roza Gjugja, dhe 16. Nedija Demiri.

P€r kete q€llim, lejohen mjetet nE vler€ prej 300 € per secilin prej t6
lartp€rmendurve.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve t€ Drejtorisd s€ Sh€ndetesisE.

Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Shdndetesis€ dhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€td Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Sh€ndet€sis€, Drejtoria e Ekonomis€
dhe Financave. t€ larlcekurit si dhe Arkivi:

6. Ky Vendim

2.

3.

A

5.

hyn n€ fuqi q€ nga dita e

'9



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomunds
Nr.0l/06-77968
Me 5.5.201 5

' Kryetari i Komun€s, nd mbledhjen e mbajtur mE 5 maj 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s,.per lejimin e shpalljes se tenderit per
instalimin e sistemit td ngrohjes qendrore n€ disa shkolla t€ Komun€s s€ Prizrenit, dhe mori k€te:

KON KLUZION

1. Miratohet propozimi iDrejtorisd s€ Arsimit dhe Shkenc€s, per lejimin e instalimitt€
sistemif ti'ngrohjes Qeiidrore n€ disa'shkolla t€ Komun€s s€ Prizrenit; k€shtu q€, p€r

kdt€ q€llim lejohet shpallja e tenderit p€r instalimit t€ sistemit tC ngrohjes qendrore
n6:

l 1. Shkollh Fillore t€ MeSme te Ulte'olek6 Dukagjinl'-Petrove;
L2. Shkoll€n Fillore t€ Mesme t€ Ulte "Mithat Frasheri"-Krajk;
1.3. Shkoll€n Fillore te Mesme t€ Ulte "Sharr"- Jabllanic€;
1.4, Gjimnazin "Gjon Buzuku"-Romaj€;
1.5. Shkollen Fillore t€ Mesme te Ulte "Pjeter Mazreku"-Kojush€.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t0 kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Ore;toria e Arsimit dhe Shkenc€s, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.

2.

3.

+.



Republika e Kosovds 
Komuna e prizrenit

zren _p.ii"g jg!ggU".i_
Nr.0li0ll-81856
Me 5.5.2015

N€ baz6 td nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p6r vet€Qeverisjen Lokale, si dhe t€nenit 5l t€ Statutit td Komun€s sd Prizrenir, d;.;p";imit te Drejtoris€ s€ Arsimir dheShkencds' per tejimin e mjeteve financiare pel ruiri,iin . ,t,p"nzimevs to udh€timit p€rnxen€sen lbadete Gashi, kryetari iKomunds, m8 s maj 20l5,miratoi k€t€:

VENDIM

l' Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s p€r lejimin e mjetevefinanciare' per mbulimin e s-hpenzimeve te udhetimit (transportit) te nxeneses lbadeteGashi -me nevoja td veganta, nga shtepia p€r n€ ,t,t oiie on. anasjelltas, k€shtu qe, ne

;ffi:, 
mburimit td k€tvre shpenzimeve,'i rejohen ;j;r;, finanJiare ne *nu,ne prej

2.

J.

AT.

5.

6.

IVljetet e lartcekura, Iejohen n€ emer t6 Narrje Gashit, e ema e Ibadete Gashit.

Shuma e lejuar, e pErshkruar si ne nenin r te ketij vendimi, do t6 sigurohet ngabuxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve i or.;torlrii ,e Arsimit dhe Shkences.

P€r.zbatimin e ketij Vendim.i do tekujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s dheDrejtoria e Ekonomisd dhe Finan.uu.. "

Me ketd Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Drejtoria eEkonomis€ dhe Financave, e dma e t€ rartcekur€s si dhe arr.iui.

Ky. Vendim hyn n€ fUlqi qe nga dita e miratimit.

iKomu



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.2015

Kryetari'i Komunes, nd mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r lejimin e shpalljes se

tenderit pdr negullimin dhe renovimin e ambientit ne Shtepine e Malordve n€ Struzh€, dhe mori
Kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, per lejimin e

negullimit dhe renovimit t€ ambientit (objektit) n€ Sht€pind"e, Malor€ve n€ Struzh€, k6shtu qe,

p6r kOt€ q€llim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurirnit, Drejtoria e Tuiizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Dreitoria e Ekonomis6 dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i KomunEs
Nr. 0l/06-77968
Me 5.5.20t5

Kryetari iKomunes, nE mbledhjen e mbajtur m€ 5 maj 2015 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sd Pun6s dhe Mireqenies Sociale, p€r lejirnin e shpalljes s€

tenderit p€r furnizim me klima pdr nevojat e QPS-s6, dhe mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Pun€s dhe Mir6qenies Sociale, per lejimin e

furnizimit me klima p€r nevojat e Qendr€s per Punes Sociale, kdshtu q6, p€r k€t€ qEIlim lejohet
shpallja e tenderit.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Pun€s
dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kdt€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Punes dhe Mireqenies
Sociale, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqiqE nga dita emiratimit.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
tina Prizren - Prizren Belediyesiblika Kosova- Kosova Cumhu

Kryetari i Komunes
Nr.01/0ll-81860
Me 5.5.2015

N€ baz6 t€ nenit 13 dhe 58 pika b tit Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale, si dhe te nenit 51

t6 Statutit t€ Komunes sd Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtorise se Punes dhe Mir€qenies Sociale,

bazuar n€ k€rkesdn e Shoqatds sd Familjeve t€ D€shmor€ve p€r furnizim me karburante, kryetari

i Komun€s m€ 5 maj 2015 miratoi k€t€:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Pun6s dhe Mir€qenies Sociale, bazuar nE

kerkes0n e Shoqat€s sd Familjeve tC D€shmor€ve te UQK-s€ - dega ne Prizren,

p€r furnizim,me karburant, p€r nevojat e k€saj Shoqate, k€shtu q€, i lejohet ShFD

ie Uqf-re -dega n€ Prizren, q€ td furnizohen me karburanttriska p€r karburant,

nE vler€ deri,nd 100 litra p€r gdo muaj, p€r tet€ muaj t€ vitit 2015, te operatori

ekonomik i cili b€n€ furnizimin e Komunes me karburante.

Shuma e pergjithshme e karburantit-triskave qe lejohet p€r kdt€ q€llim €sht€ 800

litra.

Per zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Administrat€s- Sektori

Teknik dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me k6te Vendim te njoftohen: Drejtgria e Administrates-Sektori Teknik, Drejtoria

e Ekonomise dhe Financave, operatori ekonomik, ShFD t€ UQK-s€ si dhe Arkivi'

2.

a

4.

5.



Republika e Kosov6s omuna e Prizrenit

R"iubliku Koronu- Koronu Cunthurir.ti onstiou Pri"t"n - Pti"to Btl"dit"ti

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 l-81863
Me 5.5.2015

N€ baze t6 nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale dhe te nenit

51 te Sbtutit te Komunds s€ Prizrenit, pas propozlmit te Drejtoris€ sd Pun€s-dhe Mir€qenies

Sociale, p€r lejimin e mjeteve per mbeshietje financiare p6r shoqat€n e Pensionist€ve t€

Kosov6s, kryetari i Komun€s mE 5 maj 2015, miratoi ket€:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, bazuar n€

k€rkes€n e Shoqat€s s€ Peniionist€ve t€ Kosov€s ' dega n€ Prizren, p€r mb€shtetje

financiare p€r zirvillimin e aktiviteteve t€ tyre, k€shtu q€, p€r k€t€ q€llim lejohen

mjetet n€ shum€n 1000 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh6rbimeve t€

Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale dhe Komun€s'

P6r zbatimin e k€tij vendimi do t6 kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies

Sociale dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Me kete vendim t6 njoftohen: Dreltoria e Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave, Shoqata si dhe Arkivi'

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit

L

2.

3.

4.

5.



e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina prizren - prizren Belediyesi
Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/01 l-81868
Me 5.5.2015

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b dhe g td Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale, si dhe
t€ nenit 51 t€ Statutit t€ Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtorise se fultries, Rinis€
dhe Sportit, kryetari i Komun€s, me 5 maj 2015, mori k€t€:

AKTVENDIM

1. Formohet dhe emerohet Komisioni per organizimin dhe sh€nimin e manifestimeve te
Qershorit: l0 Qershorit - Dites se Lidhjei Shqiptare te Prizrenit dhe l2 eershorit -
Dit€s s€ Qlirimit t€ Prizrenit.

2. Per an€tar€ t€ ketij Komisioni.em€rohen:
2.1. Kujtim Gashi, kryesues i KK-sE;
2.2. Urim Ukimeri, nga DKRS;
2.3. Lul1zim lbri, nga DKRS;
2.4. Zeqir Xhaferi, nga DA; ,:l

2.5. Bashkim Lubovci, nga DEF..

3. Detyrat e Komisionit do t€ jen€: t€ p€rgatit projektin pdr organizimin dhe shdnimin e
t€ gjitha aktiviteteve q€ kan€ t€ b€jn€ me kdto dy manifestime. Pas pdrfundimit t€ t6
gf itha organizimeve, t€ mbledh dhe verifikoj t€ giitha shpenzimet e b€ra dhe te nj€jrat
ti procedoj p€r pagese n€ organet kompetente.

4. Per mbulimin e shpenzimeve t€ krijuara gjat€ shOnimit t€ festave t€ Qershorit lejohen
mjetet e nevojshme financiare dhe se mjetet e lejuara do t€ paguhen pas parashtrimit
t€ faturave p€rkatese p€r kdto shpenzime.

5. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne.nenin 4 te ketij Aktvendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe mallrave dhe sherbimeve te
Komunes sE Prizrenit

6' Per zbatimin e ketij Aktvendimi do t€ kujdesen Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe
Sportit dhe te em€ruarit.,*

7. Udhdzim juridik: Kund€r ketij Aktvendimi, a! pqk€naqur ka te drejte ankese ne

fs1,91it nirAhkesa. ne KK Prizren.afat prej 30 ditesh nga dita e marrjes s€ tij,



Republika e Kosoy€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriveti tina Prizren - Prizren Beledivesi
Kryetari i Komunes
Nr.0l/01l-81872
M6 5.5.2015

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale, si dhe te nenit5l te Statutit t€ Komunes s€ Prizrenit, pas propoiimlt te Drejtorise s€ Kultur€s, Rinis6 dhe
Sportit, p6r lejimin e mjeteve p€r mb€ghtede financiare p€r manifestimin kulturor ,,Zgimi 

me
Art20l5", kryetari i Komun€s, m€ 5 maj2015, miratoi k6te:

l.

ENDIM

Mir"atohet propozimi i Drejtorisd s€ Kultur€s, Rinise dhe Sportit, p6r lejimin e
mjeteve p€r mbdshtede fi nanciare p€r manifestimin kulturor tradicional nderkombetar
t€ komunitetit turk "Zgimi me Art 2015", i cili manifestim organizohet per td l3-ten
here rne radh€ dhe q€ do t€ mbahet gjate muajit maj 2015, keshtu qe p6i kete q€llim
lejohen mjetet n€ shum€n prej 2500 €.

Shuma e lejuar, e pdrshkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i
Drejtorisd s€ Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit

Per zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinise dhe Sportit, Drejtoria e
Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

t
Ky Vendim hyn nd fuoi qe nga dita e miratimit.

2.

al

4.

5.



Republika e Kosov6s Komuna e prizrenit
izren _prir.gl j"l.g,yrr,

Kryetari iKomun€s 

-

llr. OtlOIl-81876
Me 5.5.20 t5

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b re Ligjit p€r vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit5l te statutit t€ Komun€s se Prizrenit, pas propozimit\erire pe. ib-il;;i;;'" Griut p6r lejimine mjeteve p€r sh€nimin e Dit€s Nderkombdtare te Femijlve -l eershori, kryetari i Komun€s, m€5 maj 2015, miratoi ket€:

VENDIM

Miratohet propozimi. i Njiisis€ p6r te .Drejtat e Njeriut, per lejimin e mjetevefinanciare.per organizimin dhe ihenimin e Dites Naertomuetare te Femijiive -l
Qershori, 

^k^e1ht9 
q€ p€r realizimin e ketij manifestimi tradicionat, tejohen mj.t., neshum€n 800 €.

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin I te ketij vendimi, do t€ sigurohet ngabuxheti i Komunds - pozicioni i subvencioneve an" i mallrave e sh€rbimeve teKomun€s se Prizrenit.

Per zbatimin e ketij Vendimi do t€ kujdesen: Nj€sia pdr t€ Drejtat e Njeriut dheDrejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Nj€sia pdr te Drejtat e Njeriut, Drejtoria e Ekonomis6
dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

I

2.

a

4.

5.


